Образец заявления о выкупе подарка

Директору МКОУ СШ № 31

Соловьевой С.А.

от _______________________________

_________________________________
(ФИО, должность)

Заявление

о выкупе подарка, полученного в связи с официальным мероприятием

На основании ч. 2 ст. 575 ГК РФ прошу разрешить мне выкупить подарок,

полученный «___» ________ 20__ г. в ходе ________________________________________,

а именно: ____________________________________________________________________.

Готов внести денежные средства в размере __________ руб. (по рыночной оценке).

«___» ________ 20____г.                   Подпись: ___________ / __________________